<Cornu. Beda.> Per cornu quod carnem excedit cum omnia ossa carne tegantur. regnum christi significatur. quo mundus et gaudia carnis superantur. In cuius figuram dauid et salomon cornu olei sunt in regni gloriam consecrati. vt prius laus lenticula. <Cornu.> id est. christum. qui cornu nec caro est nec os. Sic christus. nec caro tamen: nec os tamen diuinitatis. / cornu] Id est firmam celsitudinem salutis | qua de iudeis nascetur | domo] de femore dauid natus [*GO Lk* 1,69]

Verðr oc með þessi figuru synt, hvi Salomon oc aðrir konungar Juda voru með því viðsmiorvi smurðir i sinni vigslu, sem i horni varðveitis af kennimonnum, þann tima sem þeir toku valld oc stiorrn yfir folkinu at guðs vilia. Þvi sagði Zakarias hornit uppreist i Daviðs husi, at Cristr var a Judea fæddr.

Mit dieser Figur wird auch gezeigt, weshalb Salomon und die anderen Könige Juda bei ihrer Weihe mit dem Balsam gesalbt wurden, das von Priestern damals im Horn aufbewahrt wurde, als sie nach Gottes Willen die Macht und Herrschaft über das Volk an sich nahmen. Zacharias sagte, dass das Horn im Hause Davids errichtet sei, weil Christus in Judäa geboren wurde.

In cuius figuram dauid uel salomon cornu olei sunt in regni gloriam consecrati. [*BedLk* I,i,69: 901-903]

Þri(ði)a vers psalmsins segir sva: A þa leið sem guð talaði fyrir munn spamanna þeira, sem eru liðnir, at skilia af þessi verold.

Der dritte Vers des Psalms sagt so: So hat er verheißen durch den Mund seiner heiligen Propheten, die gegangen sind, d. h. aus dieser Welt.

sicut locutus est per os sanctorum qui a saeculo sunt prophetarum eius [*Lk* 1,70]

Hvað ma sannara segia enn þetta, þviat oll ritning hins forna logmals allt til varra tima sagði spar af Kristi, oc allir helgir feðr bera bæði með verkum sinum oc orðum vitni guðligri tilskipan.

Was Wahreres kann man sagen als dieses, denn die gesamte Schrift des Alten Testaments bis zu unserer Zeit sagte Christus voraus, und alle heiligen Väter legen sowohl mit ihren Werken als auch Worten Zeugnis der göttlichen Vorhersehung ab.

A saeculo, inquit, quia tota ueteris instrumenti scriptura prophetia de christo praecessit. Nec soli hieremias daniel et esaias ceteri que tales qui et prophetae specialiter appellati et de eius aduentu manifeste sunt locuti uerum ipse pater adam abel et enoch et ceteri patrum factis quique suis eius dispensationi testimonium reddunt. [*BedLk* I,i,70: 905-910]

<Qui a seculo. zc. Beda.> Tota veteris testamenti scriptura de christo praecessit. Et a tempore ad sancti patres suis quibus factis eius dispensationis testimonium reddunt. [*GO Lk* 1,70]